
Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin əməkdaşlarının 

təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 
 
Miqrasiya orqanlarında qulluqda fərqləndiklərinə və səmərəli fəaliyyət 
göstərdiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
aşağıdakı əməkdaşları təltif edilsinlər: 
 

3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə 
 
Musayev Pərviz Kərim oğlu 
 
“Miqrasiya orqanlarında qulluqda fərqlənməyə görə” medalı ilə 
 
Ələkbərov Fazil Nəriman oğlu 
Ələkbərov İqbal Rafiq oğlu 
Əliyeva Aysel Etibar qızı 
Hüseynov Camil Xalid oğlu 
Hüseynov Orxan Yaşar oğlu 
İbrahimov Ramin Ənvər oğlu 
İsmayılov Nadir Kamil oğlu 
Məmmədov Kərim Əvəz oğlu 
Məmmədov Qüdrət Niftulla oğlu 
Rüstəmov Hidayət Vaqif oğlu 
Süleymanzadə Lalə Rəfail qızı 
 

 
 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 18 mart 2015-ci il. 
№ 1119 

 
 

 

 


